
Vårens Aktiviteter 2025 Wadensjö Byagille 

 

1 & 2/2 2025 Sy-lan i byastugan. 
 
Du tar själv med allt du behöver för ditt/dina projekt. Sy, 
sticka, pyssla, virka, återbruk, lappa och laga, du väljer själv 
men är kul att "lana" tillsammans. 
Lör 11-18, sö 10-16 100 kr för medlem och 150 för icke medlem. Begränsat antal platser, 
anmälan och frågor till Maria Roos  unosdotter6@hotmail.com   Fika kommer finnas till 
försäljning. 🧵🪡🧶✂ 
 
Fredag 7 mars kl 18.30 AW med Quiz 
Vår eminente quizmakare Per står för barn & vuxenfrågor. 
20 kr/talong för medlemmar 35 kr/talong för icke medlemmar, 
Medtag egen mat/snacks & Dryck 
 
Söndag 6 April 16.00 är det dags för Wadensjö Byagilles Årsmöte. 
Kom och gör er röst hörd och få information om kommande planer. 
Ev motioner skall vara inlämnade till ordförande Cecilia Nordin-Persson via mejl 
cecilia.vadensjo@gmail.com senast 30 mars. 
Byagillet bjuder på fika, tacksam om ni meddelar ert deltagande via 
byagillet.vadensjo@gmail.com  
Varmt välkomna Styrelsen Wadensjö Byagille 
 
Städdag lördag 12 april kl 10.00  
Gemensamt städar vi vår fina by. Sopsäckar finns vid Byastugan och brevlådorna i 
stationsbyn. Fulla säckar lämnas i vägkanten eller vid Byastugan.  Tips! Ta med handskar.  
Efter skräpplockning korvgrillning vid Byastugan ca 12.00 🌭🥤 
 
PÅSKpyssel fredag 17 april kl 15.00 🐓🐓 
Det årliga påskpysslet för stora som små går av stapeln i Byastugan. 
Det går bra att ta med sig eget material om något speciellt önskas. 
 
Vive la France Fredag 9 maj kl 18.30 vinprovning med viner från Frankrike.  
 Vi kommer prova flera olika sorter och prisklasser med guidning från vinexpert Birgitta. 
Pris 300 
Anmälan till foto.sofia.qvarnstrom@gmail.com   
 
Söndag 18 Maj kl 11.00-13.00 Plantloppis vid Byastugan 
Kom och fynda eller sälj dina överblivna, delade eller frösådda plantor, inneplantor som 
trädgårdsplantor, ev trädgårdsrelaterat material. Mingla med dina grannar snacka odling och 
trädgård.  Med förhoppning om soligt och fint vår väder 艐艒艑 
Försäljning av fika kommer finnas.  
 
 



Fredag 20 juni kl 11.00-13.00 Bind din egen midsommarkrans.  
Plats- Marias trädgård 
Maria guidar och tipsar. Kostnad 50kr/person som går till byagillet.  Medtag egna blommor 
och grönt - först till kvarn gäller -begränsat antal platser, kontakta Maria för mer information 
och bokning av plats- Varmt välkomna! 
Anmälan skickas till unosdotter6@hotmail.com  
 
Lördag den 6 september kl 11. 00-14.00 Vadensjödagen  
Följer upp förra årets succé.  
Div försäljning av grönsaker, honung och annat. Lotter. Fika och korvförsäljning. 
Byagillets loppisbord. 
 
Nu kan du hyra vår fina, nyrenoverade Byastuga till ditt kalas, sammankomst eller 
aktivitet. 
Byastugan är renoverad och tillgänglighetsanpassad. Läs mer på vår hemsida 
https://www.vadensjo.se/ 
Kontaktperson för hyra av Byastugan Per Magnusson permagnuson02@gmail.com 
Finns även möjlighet att hyra: Bord, Stolar, Partytält (5x8 m), glas och porslin. 

 
Hoppas att vi ses på våra aktiviteter i vår! 

Varmt välkomna! 
Aktivitetsgruppen Wadensjö byagille 

 
För mer info och kontakt: 
Hemsida: https://www.vadensjo.se/  
Facebookgrupp: https://www.facebook.com/groups/139980229404251?locale=sv_SE  
Välkomna till Vadensjö och vår byaförening och välkomna att bli medlem. Alla som bor här, 
alla som bott här, alla som har någon anknytning till bygden och alla som är intresserade av 
Vadensjö är välkomna som medlemmar. 

Avgifter för 2024 – tom årsmötet 6 April 2025  

Medlemskap, enpersonshushåll; 200 kr                                                                                        
Medlemskap, familjehushåll; 400 kr Betala till vårt bankgiro 5233-3150, Wadensjö Byagille 
eller via Swish. Vänligen ange namn och adress. 

 

    


